5Djazimah, Arni, and Maimah, “Fenomena Aliran Keagamaan di Banjarmasin (Studi

Kasus Ahmadiyah).”. 2014

(Majelis Ulama Indonesia) yang menfatwakan Jemaat Ahmadiyah adalah sesat.

Yaitu fatwa Majelis Ulama Indonesia (MUI), dalam Munas MUI VII, pada 19-

22 Jumadil Akhir 1426 H / 26-29 Juli 2005 M memutuskan bahwa.

1. Mempertegas kembali fatwa Majelis Ulama Indonesia dalam

Musyawarah nasional II Tahun 1980 yang meetapkan bahwa Aliran

Ahmadiyah berada di luar Islam, sesat dan menyesatkan, dan orang

Islam yang mengikutinya adalah murtad (keluar dari Islam).

2.